Dane aktualne na dzień: 20-04-2024 15:48
Link do produktu: https://www.eltrex.net.pl/szlifierka-stolowa-dsc-150wp-p-1600.html
Szlifierka stołowa
DSC-150WP
Cena brutto 318,20 zł
Cena netto 258,70 zł
Numer katalogowy U W DSC150 WP
Kod producenta U W DSC150 WP
Kod EAN 5901010100115
Producent Magnum
Opis produktu
Szlifierka DSC-150WP o mocy 250W przeznaczona jest do lżejszych prac szlifierskich w
warsztatach, gospodarstwach rolnych i do majsterkowania. Charakteryzuje się cichą pracą
bez wibracji.
Szlifierki posiadają silnik o stałych obrotach, łożyskowane kulkowo wrzeciono, kabel
zasilający z wtyczką oraz gumowe nóżki. W komplecie znajdują dwie ściernice o średnicy
150 mm - jedna drobnoziarnista, druga gruboziarnista. Szlifowanie materiału ułatwia
regulowana podpórka, a specjalna szybka chroni oczy operatora.
Szlifierka DSC-150WP jest modelem kombinowanym, dostarczanym ze ściernicą
drobnoziarnistą i kamieniem do ostrzenia.
Parametry techniczne
Napięcie zasilania: AC 230V 50Hz
Moc silnika: 250W
Obroty: 2950obr./min.
Średnica tarczy: 150mm
Średnica otworu tarczy: 12,7mm
Grubość tarczy: 20mm
Waga: 6,7kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold